

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Peer Johannes Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS Stensmosevej 24E 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 28 97 46
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Johannes Seipelt Jan Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulentytelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.936 t.kr. mod 7.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.936.459	7.981.666
2 Personaleomkostninger	-9.440.983	-7.495.618
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.430	-60.000
Driftsresultat	-624.954	426.048
Andre finansielle indtægter	399	2
Øvrige finansielle omkostninger	-79.562	-42.155
Resultat før skat	-704.117	383.895
Skat af årets resultat	155.413	-81.919
Årets resultat	-548.704	301.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	301.976
Disponeret fra overført resultat	-548.704	0
Disponeret i alt	-548.704	301.976

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.290	0
Materielle anlægsaktiver i alt	190.290	0
Andre tilgodehavender	49.445	58.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.445	58.581
Anlægsaktiver i alt	239.735	118.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.675	1.292.183
Udskudte skatteaktiver	331.494	176.081
Andre tilgodehavender	499.385	228.849
Periodeafgrænsningsposter	42.015	65.479
Tilgodehavender i alt	2.004.569	1.762.592
Likvide beholdninger	208.494	746.147
Omsætningsaktiver i alt	2.213.063	2.508.739
Aktiver i alt	2.452.798	2.627.320

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-283.610	265.095
Egenkapital i alt	-158.610	390.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.489	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.489	0
Kortfristet del af langfristet gæld	44.543	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.068	99.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.930	355.811
Anden gæld	2.124.378	1.781.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.546.919	2.237.225
Gældsforpligtelser i alt	2.611.408	2.237.225
Passiver i alt	2.452.798	2.627.320

1 Tab af kapital

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	265.095	390.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-548.704	-548.704
	125.000	-283.609	-158.609

Noter

1. Tab af kapital

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.386.600	6.664.459
Pensioner	921.004	718.616
Andre omkostninger til social sikring	37.966	31.206
Personaleomkostninger i øvrigt	95.413	81.337
	<u>9.440.983</u>	<u>7.495.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
